玄南农业大学

实践教学条件管理中心文件

实教通（2019) 1 号 签发人： 陈建斌

云南农业大学关于组织参加 2019 年“汉柏杯”云南

省大学生计算机设计大赛暨第 12 届中国大学生计算

机设计大赛云南赛区竞赛的通知

各学院：

为拓展我校大学生计算机应用能力，增强计算机专业理论实

践基础能力，学校将组织参 2019 “汉柏杯”云南省大学生计算

机设计大赛暨第 12 届中国大学生计算机设计大赛云南赛区的比

赛。本次竞赛由云南省大学生计算机设计大赛组委会主办，云南

省高校计算机教学研究会、由靖师范学院承办，云南阿法元文化

传播有限公司协办，汉柏科技有限公司 COPZOON）赞助。现将有

关事项通知如下：

1、参赛对象：决赛当年所有在校全日制高等院校本、专科

学生。省级竞赛分为本科组和专科组，国赛目前仅限本科组。

汇报名要求及注意事项：见附件。

3、报名方式：报名申请人向实践教学条件管理中心联系人

申请报名账号，并告知需参赛的作品类型以创建账号。

4、报名时间： 4 月 15 日 5 月 19 日。每件作品报名费 100

元，详见附件。

5、报名网址： http: //dasai.ruc.edu . en

6、竞赛信息网址： http: // isids.ruc.edu.cn

请各学院根据专业特点， 认真组织学生学习竞赛要求细则，

加强指导，认真进选，力争参赛获得好的成绩。报名费用由学校

统一出。

7、请各参赛人员加入学校创建的 QQ 群： 713153101

联系人：段彼宇（分配参赛账户），联系电话： 65226031

电子邮箱： 410045069@qq. com，咨询 QQ: 410045069

附件：竞赛相关通知文件

实践教学条件管理中心 2019 年 4 月 15 日印发

	扫描1
	扫描10001